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Protokół nr V 

z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika.  

5. Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Rybnicki Alarm Smogowy z siedzibą w Rybniku oraz 

Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS z siedzibą w Rybniku. 

6. Postulat zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 

r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.  

7. Apel do Rząd RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę jakości 

powietrza w Polsce. 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa 

obszary w rejonie ulic Ludwika Zamenhofa i Kłokocińskiej (MPZP 42). 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dziewięć obszarów w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, 

Żołędziowej, Przedmieście, Równej, Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć 

obszarów w rejonie ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 

47). 

11. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, 

Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga 

i Samotnej (MPZP 51-1). 

12. Rozwiązanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Rybniku. 

13. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych, na które mogą być przeznaczone środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2019. 

14. Zmiana uchwały nr 800/L/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Rybnika. 

15. Zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację modernizacji energetycznej oświetlenia ulicznego w Rybniku, w związku 

z przystąpieniem do programu „SOWA". 
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16. Udzielenie pomocy finansowej z budżetu Miasta Rybnika dla Województwa Śląskiego. 

17. Zmiana uchwały nr 423/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości opłat z tego tytułu. 

18. Zmiany uchwały nr 848/LI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 października 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie  na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2019 roku. 

19. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ul. Rudzka - Wierzbowa i nadania nazwy ulicy 

Bulwary nad Nacyną. 

20. Wykaz kąpielisk na terenie miasta Rybnika w 2019 r. oraz określenie sezonu kąpielowego.  

21. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na 2019 rok. 

22. Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy: 

a) Boguszowice Osiedle, 

b) Boguszowice Stare, 

c) Chwałęcice, 

d) Chwałowice, 

e) Golejów, 

f) Gotartowice, 

g) Grabownia,  

h) Kamień, 

i) Kłokocin, 

j) Ligota-Ligocka Kuźnia, 

k) Maroko-Nowiny, 

l) Meksyk, 

m) Niedobczyce, 

n) Niewiadom, 

o) Ochojec, 

p) Orzepowice, 

q) Paruszowiec-Piaski, 

r) Popielów, 

s) Radziejów, 

t) Rybnicka Kuźnia, 

u) Rybnik-Północ, 

v) Smolna, 

w) Stodoły, 

x) Śródmieście, 

y) Wielopole, 

z) Zamysłów, 

zz) Zebrzydowice. 

23. Bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

24. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

25. Zakończenie sesji.  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył  sesję Rady Miasta. 

Powitał wszystkich zgromadzonych. Poinformował, że na sali obecnych jest 22 radnych, w związku 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=969
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z czym obrady będą prawomocne (nieobecni: Joanna Brzózka, Michał Chmieliński, Andrzej 

Wojaczek). 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na 

dodaniu po punkcie 7. punktu: Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy oraz dodanie po 

punkcie 23. punktu w brzmieniu: Zmiana składu osobowego Komisji Rady Miasta.   

 

Na wniosek Radnego Łukasza Dwornika minutą ciszy uczczono pamięć Premiera RP Jana 

Olszewskiego.  

 

Wobec braku dodatkowych zgłoszeń przystąpiono do głosowania za wnioskiem Przewodniczącego 

Rady Miasta w sprawie poszerzenia porządku obrad o następujące punkty: Wystąpienie Senatora 

Pana Wojciecha Piechy oraz Zmiana składu osobowego Komisji Rady Miasta. /Głosowanie 1/  

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

W związku z przyjęciem wniosku porządek obrad ukształtował się następująco:  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika.  

5. Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Rybnicki Alarm Smogowy z siedzibą w Rybniku oraz 

Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS z siedzibą w Rybniku. 

6. Postulat zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw.  

7. Apel do Rząd RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę jakości 

powietrza w Polsce. 

8. Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy.  

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa 

obszary w rejonie ulic Ludwika Zamenhofa i Kłokocińskiej (MPZP 42). 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dziewięć obszarów w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, 

Żołędziowej, Przedmieście, Równej, Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). 

11. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć 

obszarów w rejonie ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 47). 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, 

Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga 

i Samotnej (MPZP 51-1). 

13. Rozwiązanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Rybniku. 

14. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych, na które mogą być przeznaczone środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2019. 

15. Zmiana uchwały nr 800/L/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Rybnika. 

16. Zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację modernizacji energetycznej oświetlenia ulicznego w Rybniku, w związku 

z przystąpieniem do programu „SOWA". 
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17. Udzielenie pomocy finansowej z budżetu Miasta Rybnika dla Województwa Śląskiego. 

18. Zmiana uchwały nr 423/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości opłat z tego tytułu. 

19. Zmiany uchwały nr 848/LI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 października 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie  na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2019 roku. 

20. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ul. Rudzka - Wierzbowa i nadania nazwy ulicy 

Bulwary nad Nacyną. 

21. Wykaz kąpielisk na terenie miasta Rybnika w 2019 r. oraz określenie sezonu kąpielowego.  

22. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na 2019 rok. 

23. Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy: 

a) Boguszowice Osiedle, 

b) Boguszowice Stare, 

c) Chwałęcice, 

d) Chwałowice, 

e) Golejów, 

f) Gotartowice, 

g) Grabownia,  

h) Kamień, 

i) Kłokocin, 

j) Ligota-Ligocka Kuźnia, 

k) Maroko-Nowiny, 

l) Meksyk, 

m) Niedobczyce, 

n) Niewiadom, 

o) Ochojec, 

p) Orzepowice, 

q) Paruszowiec-Piaski, 

r) Popielów, 

s) Radziejów, 

t) Rybnicka Kuźnia, 

u) Rybnik-Północ, 

v) Smolna, 

w) Stodoły, 

x) Śródmieście, 

y) Wielopole, 

z) Zamysłów, 

zz)  Zebrzydowice. 

24. Bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

25. Zmiana składu osobowego Komisji Rady Miasta.  

26. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

27. Zakończenie sesji.  

 

O godzinie 16:05 na sali obrad pojawiła się Radna Joanna Brzózka (liczba obecnych radnych  

23).  
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2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta poinformował Radę Miasta o najważniejszych spotkaniach, 

w których uczestniczył, a także o pracach poszczególnych wydziałów Urzędu Miasta Rybnika. 

 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

O godzinie 16:20 na sali obrad pojawił się Radny Michał Chmieliński (liczba obecnych radnych  

24).  

 

W dyskusji głos zabrali:  

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Joanna Brzózka – Radna Miasta, 

Michał Chmieliński – Radny Miasta, 

Marek Florczyk – Radny Miasta, 

 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Łukasza Kłoska w sprawie 

zamknięcia dyskusji w pkt. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019. /Głosowanie 2/ 

 

Za – 13 radnych  

Przeciw – 10 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny  

 

Wobec zamknięcia dyskusji przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. /Głosowanie 3/ 

 

Za – 13 radnych  

Przeciw – 10 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny  

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=1145
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=1707
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4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

  

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta, 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Mirela Szutka – Radna Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej Miasta Rybnika wraz z autopoprawką. /Głosowanie 4/   

 

Za – 13 radnych  

Przeciw – 10 radnych  

Wstrzymał się – 1 radny  

  

5. Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Rybnicki Alarm Smogowy z siedzibą w Rybniku oraz 

Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS z siedzibą w Rybniku. 

 

Nagranie [link]  

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił projekt 

uchwały.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta,  

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta, 

Tadeusz Pałka – Radny Miasta, 

Jerzy Lazar – Radny Miasta, 

Michał Chmieliński – Radny Miasta, 

Grażyna Kohut – Radna Miasta, 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Joanna Brzózka – Radna Miasta, 

Radosław Knesz – Radny Miasta, 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=5633
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=6676
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Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta, 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta,  

Małgorzata Piaskowy – Radna Miasta,  

Krystyna Wałach – Radna Miasta, 

Jerzy Lazar – Radny Miasta, 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta,  

Mirela Szutka – Radna Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia 

Rybnicki Alarm Smogowy z siedzibą w Rybniku oraz Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw 

Społecznych CRIS z siedzibą w Rybniku. /Głosowanie 5/  

 

Za –  15 radnych  

Przeciw –  7 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził 20-minutową przerwę w obradach.   

 

/po przerwie/  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zaproponował zmianę w porządku obrad 

polegającą na przeniesieniu punktu 8. Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy przed punkt 6.  

 

Przystąpiono do głosowania za wnioskiem Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany 

kolejności w porządku obrad, tj. przeniesienia punktu 8. Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy 

przed punkt 6. /Głosowanie 6/ 

 

Za – 21 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

  

W związku z przyjęciem wniosku porządek obrad ukształtował się następująco:  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika.  

5. Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Rybnicki Alarm Smogowy z siedzibą w Rybniku oraz 

Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS z siedzibą w Rybniku. 

6. Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy.  

7. Postulat zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji 

instalacji, w których następuje spalanie paliw.  

8. Apel do Rząd RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę jakości 

powietrza w Polsce.  

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa 

obszary w rejonie ulic Ludwika Zamenhofa i Kłokocińskiej (MPZP 42). 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dziewięć obszarów w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, 

Żołędziowej, Przedmieście, Równej, Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). 
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11. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć 

obszarów w rejonie ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 47). 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, 

Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga 

i Samotnej (MPZP 51-1). 

13. Rozwiązanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Rybniku. 

14. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych, na które mogą być przeznaczone środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2019. 

15. Zmiana uchwały nr 800/L/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Rybnika. 

16. Zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację modernizacji energetycznej oświetlenia ulicznego w Rybniku, w związku 

z przystąpieniem do programu „SOWA". 

17. Udzielenie pomocy finansowej z budżetu Miasta Rybnika dla Województwa Śląskiego. 

18. Zmiana uchwały nr 423/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości opłat z tego tytułu. 

19. Zmiany uchwały nr 848/LI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 października 2018 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie  na parkingu strzeżonym oraz 

wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2019 roku. 

20. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ul. Rudzka - Wierzbowa i nadania nazwy ulicy 

Bulwary nad Nacyną. 

21. Wykaz kąpielisk na terenie miasta Rybnika w 2019 r. oraz określenie sezonu kąpielowego.  

22. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na 2019 rok. 

23. Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy: 

a) Boguszowice Osiedle, 

b) Boguszowice Stare, 

c) Chwałęcice, 

d) Chwałowice, 

e) Golejów, 

f) Gotartowice, 

g) Grabownia,  

h) Kamień, 

i) Kłokocin, 

j) Ligota-Ligocka Kuźnia, 

k) Maroko-Nowiny, 

l) Meksyk, 

m) Niedobczyce, 

n) Niewiadom, 

o) Ochojec, 

p) Orzepowice, 

q) Paruszowiec-Piaski, 

r) Popielów, 

s) Radziejów, 

t) Rybnicka Kuźnia, 

u) Rybnik-Północ, 

v) Smolna, 

w) Stodoły, 

x) Śródmieście, 
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y) Wielopole, 

z) Zamysłów, 

zz)  Zebrzydowice. 

24. Bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

25. Zmiana składu osobowego Komisji Rady Miasta.  

26. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

27. Zakończenie sesji. 

 

6. Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy.  

 

Nagranie [link]  

 

W dyskusji głos zabrali:  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta, 

Radosław Knesz – Radny Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta, 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta,  

Marek Florczyk – Radny Miasta, 

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta, 

Krystyna Wałach – Radna Miasta.  

 

7. Postulat zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń 

w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.  

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

O godzinie 21:05 salę obrad opuściła Radna Małgorzata Piaskowy (liczba obecnych radnych: 

23).  

 

W dyskusji głos zabrali:  

 

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Karol Szymura – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Łukasz Kłosek – Radny Miasta,  

Michał Chmieliński – Radny Miasta,  

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=14348
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=18349
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Mirela Szutka – Radna Miasta.  

 

Karol Szymura – Radny Miasta zgłosił propozycję autopoprawek do projektu uchwały polegających 

na: 

– nadaniu §1 pkt. 2 brzmienia: „2) skrócenie w stosunku do terenu Miasta Rybnika za wyjątkiem 

dzielnicy Kamień okresów przejściowych przewidzianych w §8 uchwały Sejmiku w ten sposób, że 

wymagania wskazane w §4 uchwały Sejmiku dla instalacji, których eksploatacja rozpoczęła się przed 

1 września 2017 r. będą obowiązywać:”,  

– dodaniu do §1 punktu 3 w brzmieniu: „3) W stosunku do dzielnicy Kamień położonej na terenie 

miasta Rybnika okresy przejściowe przewidziane w §8 uchwały Sejmiku przekształcić w ten sposób, 

że wymagania wskazane w §4 uchwały Sejmiku dla instalacji, których eksploatacja rozpoczęła się 

przed 1 września 2017 r. będą obowiązywać: 

a) od okresu powstania tam alternatywnego źródła ciepła w postaci gazociągu w przypadku 

instalacji eksploatowanych w okresie od 5 do 10 lat od daty ich produkcji, 

b) od okresu powstania tam alternatywnego źródła ciepła w postaci gazociągu w przypadku 

instalacji eksploatowanych w okresie poniżej 5 lat od daty ich produkcji, 

c) od okresu powstania tam alternatywnego źródła ciepła w postaci gazociągu w przypadku 

instalacji spełniających wymagania w zakresie emisji zanieczyszczeń określonych dla 

klasy 3 lub klasy 4 według normy PN-EN 303-5:2012.”. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem autopoprawki wniesionej przez Przewodniczącego 

Rady Miasta do uchwały w sprawie postulatu zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 

województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw. /Głosowanie 7/ 

 

Za – 11 radnych  

Przeciw – 9  radnych  

Wstrzymało się – 3 radnych  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem autopoprawek wniesionych przez Radnego Karola 

Szymurę do uchwały w sprawie postulatu zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku 

Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze 

województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw. /Głosowanie 8/ 

 

Za –  6 radnych  

Przeciw – 13  radnych  

Wstrzymało się – 4 radnych  

 

Poprawki Radnego Karola Szymury nie zostały przyjęte.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie postulatu zmiany uchwały  

nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia na 

obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje 

spalanie paliw z autopoprawką Przewodniczącego Rady Miasta. /Głosowanie 9/ 

 

Za –  11 radnych  

Przeciw – 10  radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych  
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8. Apel do Rządu RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę 

jakości powietrza w Polsce. 

 

Nagranie [link]  

 

Radosław Knesz – Radny Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabali: 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta,  

Radosław Knesz – Radny Miasta,  

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

Krzysztof Szafraniec – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

 

Radosław Knesz – Radny Miasta złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku formalnego Radnego Radosława Knesza  

w sprawie zamknięcia dyskusji w pkt. Apel do Rządu RP w sprawie podjęcia skutecznych działań 

wpływających na poprawę jakości powietrza w Polsce. /Głosowanie 10/  

 

Za – 12 radnych  

Przeciw – 9 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wobec zamknięcia dyskusji przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie apelu do 

Rządu RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę jakości powietrza 

w Polsce wraz z autopoprawką. /Głosowanie 11/ 

 

Za – 13 radnych  

Przeciw – 9  radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zarządził przerwę w obradach do godz. 22:30.   

/po przerwie/  

 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dwa obszary w rejonie ulic Ludwika Zamenhofa i Kłokocińskiej (MPZP 42). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=21702
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=24692
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W dyskusji głos zabrali: 

 

Joanna Brzózka – Radna Miasta, 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa obszary w rejonie ulic Ludwika 

Zamenhofa i Kłokocińskiej (MPZP 42). /Głosowanie 12/ 

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0  radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dziewięć obszarów w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, 

Żołędziowej, Przedmieście, Równej, Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). 

 

Nagranie [link] 

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta,  

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił uwagę nr 1.   

  

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dziewięć obszarów 

w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, Żołędziowej, Przedmieście, 

Równej, Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). /Głosowanie 13/  

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=25095
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dziewięć obszarów w rejonie ulic 

Pniowskiej,  Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, Żołędziowej, Przedmieście, Równej, 

Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). /Głosowanie 14/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0  radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

11. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

pięć obszarów w rejonie ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli 

i Ziołowej (MPZP 47). 

 

Nagranie [link] 

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały wraz z uwagą nr 1.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć obszarów w rejonie 

ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 47). /Głosowanie 15/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć obszarów w rejonie ulic Frontowej, 

Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 47). /Głosowanie 16/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

12. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława 

Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, 

Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). 

 

Nagranie [link]  

 

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej 

omówił projekt uchwały wraz z 3 uwagami.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=25798
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=26121
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W dyskusji głos zabrali: 

 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Tomasz Cioch – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

Michał Chmieliński – Radny Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 1 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów 

w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana 

Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). 

/Głosowanie 17/  

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 2 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów 

w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana 

Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). 

/Głosowanie 18/  

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Przystąpiono do głosowania za nieuwzględnieniem uwagi nr 3 do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów 

w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana 

Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). 

/Głosowanie 19/  

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Uwaga nie została uwzględniona.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, 

Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, 

Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). /Głosowanie 20/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 
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13. Rozwiązanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Rybniku. 

 

Nagranie [link] 

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały wraz 

z autopoprawkami.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu poinformowała, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 8 w Rybniku wraz z autopoprawkami. /Głosowanie 21/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

14. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych, na które mogą być przeznaczone środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta 

Rybnika w roku 2019. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej poinformowała, 

że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu 

zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na które 

mogą być przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2019. /Głosowanie 22/ 

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

15. Zmiana uchwały nr 800/L/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Rybnika. 

 

Nagranie [link]  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=27043
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=27347
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=27435
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 800/L/2018 Rady 

Miasta Rybnika z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Rybnika. /Głosowanie 23/ 

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

16. Zaciągnięcie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

na realizację modernizacji energetycznej oświetlenia ulicznego w Rybniku, w związku 

z przystąpieniem do programu „SOWA". 

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa  

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia pn.: 

„Modernizacja energetyczna oświetlenia ulicznego w Rybniku”. /Głosowanie 24/  

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

17. Udzielenie pomocy finansowej z budżetu Miasta Rybnika dla Województwa Śląskiego. 

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

z budżetu Miasta Rybnika dla Województwa Śląskiego. /Głosowanie 25/ 

 

Za –  20 radnych  

Przeciw – 2 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=27556
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=27704
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18. Zmiana uchwały nr 423/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości 

opłat z tego tytułu. 

 

Nagranie [link]  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 423/XXIX/2012 

Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie parkowania pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych i wysokości opłat z tego tytułu. /Głosowanie 26/ 

 

Za – 12  radnych  

Przeciw – 9 radnych  

Wstrzymało się – 2 radnych 

 

19. Zmiany uchwały nr 848/LI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 października 2018 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie  na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

w 2019 roku.  

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Michał Chmieliński – Radny Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 848/LI/2018 Rady 

Miasta Rybnika z dnia 11 października 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu i jego parkowanie  na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu w 2019 roku. /Głosowanie 27/  

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

20. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ul. Rudzka - Wierzbowa i nadania nazwy 

ulicy Bulwary nad Nacyną. 

 

Nagranie [link] 

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=27838
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=28000
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=28609
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Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu Zbiorowego 

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

łącznika ul. Rudzka - Wierzbowa i nadania nazwy ulicy Bulwary nad Nacyną. /Głosowanie 28/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

21. Wykaz kąpielisk na terenie miasta Rybnika w 2019 r. oraz określenie sezonu kąpielowego.  

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marian Fojcik – Przewodniczący Komisji Przemysłu Górniczego, Ekologii i Rolnictwa  

poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Jerzy Lazar – Radny Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Krystyna Wałach – Radna Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie miasta 

Rybnika w 2019 r. oraz w sprawie określenia sezonu kąpielowego. /Głosowanie 29/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

22. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na 2019 rok. 

 

Nagranie [link] 

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  poinformował, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisję 

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=28879
https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=29203
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2019 rok. /Głosowanie 30/  

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

23. Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy: 

a) Boguszowice Osiedle, 

b) Boguszowice Stare, 

c) Chwałęcice, 

d) Chwałowice, 

e) Golejów, 

f) Gotartowice, 

g) Grabownia,  

h) Kamień, 

i) Kłokocin, 

j) Ligota-Ligocka Kuźnia, 

k) Maroko-Nowiny, 

l) Meksyk, 

m) Niedobczyce, 

n) Niewiadom, 

o) Ochojec, 

p) Orzepowice, 

q) Paruszowiec-Piaski, 

r) Popielów, 

s) Radziejów, 

t) Rybnicka Kuźnia, 

u) Rybnik-Północ, 

v) Smolna, 

w) Stodoły, 

x) Śródmieście, 

y) Wielopole, 

z) Zamysłów, 

zz)  Zebrzydowice. 

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekty uchwał.  

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa poinformował, 

że projekty wszystkich uchwał został pozytywnie zaopiniowane przez komisję. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Boguszowice Osiedle. /Głosowanie 31/ 

 

Za – 21 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=29307
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Boguszowice Stare. /Głosowanie 32/ 

 

Za –  20 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Chwałęcice. /Głosowanie 33/ 

 

Za –  22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Chwałowice. /Głosowanie 34/ 

 

Za –  22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Golejów. /Głosowanie 35/ 

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Gotartowice. /Głosowanie 36/ 

 

Za –  21 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Grabownia. /Głosowanie 37/ 

 

Za –  22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Kamień. /Głosowanie 38/ 

 

Za –  21 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Kłokocin. /Głosowanie 39/ 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Ligota-Ligocka Kuźnia. /Głosowanie 40/ 

 

Za –  22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Maroko-Nowiny. /Głosowanie 41/ 

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Meksyk. /Głosowanie 42/ 

 

Za –  21 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Niedobczyce. /Głosowanie 43/ 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Niewiadom.  /Głosowanie 44/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Ochojec.  /Głosowanie 45/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Jerzy Lazar – Radny Miasta. 
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Orzepowice. /Głosowanie 46/ 

 

Za –  22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Paruszowiec-Piaski. /Głosowanie 47/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Popielów. /Głosowanie 48/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Radziejów. /Głosowanie 49/ 

 

Za – 22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Rybnicka Kuźnia. /Głosowanie 50/ 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Rybnik-Północ. /Głosowanie 51/ 

 

Za –  22 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Smolna. /Głosowanie 52/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Stodoły. /Głosowanie 53/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Śródmieście. /Głosowanie 54/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Wielopole. /Głosowanie 55/ 

 

Za – 23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Zamysłów. /Głosowanie 56/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rady 

Dzielnicy Zebrzydowice. /Głosowanie 57/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

24. Bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

 

Nagranie [link] 

 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta omówił  projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów poinformował, że projekt uchwały został 

negatywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Krzysztof Szafraniec – Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności 

Gospodarczej poinformował, że projekt uchwały został negatywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali:  

 

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta, 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=30033
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Łukasz Dwornik – Radny Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Joanna Brzózka – Radna Miasta,  

Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta, 

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Jerzy Lazar – Radny Miasta, 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie bonifikat od opłat z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 

w prawo własności tych gruntów. /Głosowanie 58/ 

 

Za –  10 radnych  

Przeciw – 12 radnych  

Wstrzymało się – 1 radnych 

 

Uchwała nie została podjęta. 

 

25. Zmiana składu osobowego Komisji Rady Miasta.  

 

Nagranie [link]  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Rady Miasta. /Głosowanie 59/ 

 

Za –  23 radnych  

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek formalny w sprawie zmiany 

porządku obrad polegającej na wycofaniu  punktu 26. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie 

wykreślenia z porządku obrad punktu 26. Wolne głosy i oświadczenia radnych. /Głosowanie 60/ 

 

Za –  12 radnych  

Przeciw – 11 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=32562


 

ESOD: 2019-27704   

Przyg.: BR/667 25/62 

 

26. Wolne głosy i oświadczenia radnych. 

 

Nagranie [link] 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Franciszek Kurpanik – Radny Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Andrzej Sączek – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Mirela Szutka – Radna Miasta, 

Michał Chmieliński – Radny Miasta,  

Jerzy Lazar – Radny Miasta, 

Mariusz Węglorz – Radny Miasta, 

Jacek Mularczyk – Radny Miasta, 

Krystyna Wałach – Radna Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta, 

Grażyna Kohut – Radna Miasta, 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta.  

 

26. Zakończenie sesji.  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady Rady Miasta o godz. 1:45.  

 

Protokołowała Martyna Oberman  

https://youtu.be/KVg9GEKZhak?t=32623
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Wyniki głosowań 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie poszerzenia porządku obrad o następujące 

punkty: Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy oraz Zmiana składu osobowego Komisji 

Rady Miasta. /Głosowanie 1/  

 

Za – 22 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Arkadiusz Szweda (PiS) 

11. Jerzy Lazar (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się 0 radnych  

Wniosek formalny Radnego Łukasza Kłoska w sprawie zamknięcia dyskusji w pkt. Zmiany 

w budżecie Miasta Rybnika na 2019. /Głosowanie 2/ 

 

Za – 13 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 10 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2019 rok. /Głosowanie 3/  

 

Za – 13 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Jacek Mularczyk (BSR)  
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Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika wraz z autopoprawką. /Głosowanie 

4/ 

 

Za – 13 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

Rozpatrzenie petycji Stowarzyszenia Rybnicki Alarm Smogowy z siedzibą w Rybniku oraz 

Stowarzyszenia Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS z siedzibą w Rybniku. 

/Głosowanie 5/  

 

Za – 15 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 
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13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 7 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

4. Jerzy Lazar (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie zmiany kolejności w porządku obrad, 

tj. przeniesienia punktu 8. Wystąpienie Senatora Pana Wojciecha Piechy przed punkt 6. 

/Głosowanie 6/ 

 

Za – 21 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Arkadiusz Szweda (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Autopoprawka wniesiona przez Przewodniczącego Rady Miasta do uchwały w sprawie 

postulatu zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.  /Głosowanie 7/ 

 

Za – 11 radnych  

1. Jan Mura (WdR) 

2. Radosław Knesz (PO) 

3. Grażyna Kohut (WdR) 

4. Franciszek Kurpanik (PO) 

5. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

6. Marian Fojcik (PO) 

7. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

8. Krzysztof Szafraniec (PO) 

9. Łukasz Kłosek (PO) 

10. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

11. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 9 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 3 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

Autopoprawki wniesione przez Radnego Karola Szymurę do uchwały w sprawie postulatu 

zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw.  /Głosowanie 8/ 

 

Za – 6 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

3. Joanna Brzózka (PiS) 

4. Arkadiusz Szweda (PiS) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych  

1. Jan Mura (WdR) 

2. Radosław Knesz (PO) 

3. Jacek Mularczyk (BSR) 
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4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 4 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jerzy Lazar (PiS) 

4. Mirela Szutka (PiS) 

Postulat zmiany uchwały nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie 

eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw wraz z autopoprawką 

Przewodniczącego Rady Miasta. /Głosowanie 9/ 

 

Za – 11 radnych  

1. Jan Mura (WdR) 

2. Radosław Knesz (PO) 

3. Grażyna Kohut (WdR) 

4. Franciszek Kurpanik (PO) 

5. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

6. Marian Fojcik (PO) 

7. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

8. Krzysztof Szafraniec (PO) 

9. Łukasz Kłosek (PO) 

10. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

11. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 
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Wniosek formalny Radnego Radosława Knesza  w sprawie zamknięcia dyskusji w pkt. Apel do 

Rządu RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę jakości powietrza 

w Polsce. /Głosowanie 10/  

 

Za – 12 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (PO) 

8. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 9 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Apel do Rządu RP w sprawie podjęcia skutecznych działań wpływających na poprawę jakości 

powietrza w Polsce wraz z autopoprawką. /Głosowanie 11/ 

 

Za – 13 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Jacek Mularczyk (BSR) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 9 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej dwa 

obszary w rejonie ulic Ludwika Zamenhofa i Kłokocińskiej (MPZP 42). /Głosowanie 12/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Jacek Mularczyk (BSR) 

5. Karol Szymura (PiS) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Arkadiusz Szweda (PiS) 

11. Jerzy Lazar (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej dziewięć obszarów w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława 

Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, Żołędziowej, Przedmieście, Równej, Włościańskiej 

i Nadbrzeżnej (MPZP 50). /Głosowanie 13/  

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 
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3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

dziewięć obszarów w rejonie ulic Pniowskiej, Bronisława Czecha, Podmiejskiej, Lipowej, 

Żołędziowej, Przedmieście, Równej, Włościańskiej i Nadbrzeżnej (MPZP 50). /Głosowanie 14/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 
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22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej pięć obszarów w rejonie ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, 

Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 47). /Głosowanie 15/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej pięć 

obszarów w rejonie ulic Frontowej, Gabrieli Zapolskiej, Willowej, Teofila Bieli i Ziołowej (MPZP 

47). /Głosowanie 16/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 
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9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Nieuwzględnienie uwagi nr 1 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego 

Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, 

Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). /Głosowanie 17/  

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Nieuwzględnienie uwagi nr 2 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego 

Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, 

Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). /Głosowanie 18/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Nieuwzględnienie uwagi nr 3 do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Rybnika obejmującej jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego 

Daszyńskiego, Władysława Webera, Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, 

Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1). /Głosowanie 19/  

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 
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14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Rybnika obejmującej 

jedenaście obszarów w rejonie ulic Sławików, Ignacego Daszyńskiego, Władysława Webera, 

Lipowej, Gliwickiej, ks. Jana Pojdy, Wodzisławskiej, Stawowej, Niedobczyckiej, Oskara 

Kolberga i Samotnej (MPZP 51-1) /Głosowanie 20/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Rozwiązanie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 w Rybniku wraz z autopoprawkami. 

/Głosowanie 21/  

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej 

osób niepełnosprawnych, na które mogą być przeznaczone środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2019. 

/Głosowanie 22/  

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 
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14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zmiana uchwały nr 800/L/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 13 września 2018 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Rybnika. 

/Głosowanie 23/  

 

Za – 22 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja energetyczna 

oświetlenia ulicznego w Rybniku”. /Głosowanie 24/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 
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3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Udzielenie pomocy finansowej z budżetu Miasta Rybnika dla Województwa Śląskiego. 

/Głosowanie 25/ 

 

Za – 20 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Joanna Brzózka (PiS) 

9. Arkadiusz Szweda (PiS) 

10. Jerzy Lazar (PiS) 

11. Tadeusz Pałka (PiS) 

12. Mirela Szutka (PiS) 

13. Łukasz Dwornik (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 2 radnych  

1. Michał Chmieliński (BSR) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zmiana uchwały nr 423/XXIX/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości opłat z tego 

tytułu. /Głosowanie 26/ 

 

Za – 12 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (PO) 

8. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 9 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Mirela Szutka (PiS) 

Zmiana uchwały nr 848/LI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 października 2018 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2019 

roku. /Głosowanie 27/  

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 
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7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych łącznika ul. Rudzka - Wierzbowa i nadania nazwy ulicy 

Bulwary nad Nacyną. /Głosowanie 28/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Wykaz kąpielisk na terenie miasta Rybnika w 2019 r. oraz określenie sezonu kąpielowego. 

/Głosowanie 29/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na 2019 rok. /Głosowanie 30/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 
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17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Boguszowice Osiedle. /Głosowanie 31/ 

 

Za – 21 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Boguszowice Stare. /Głosowanie 32/ 

 

Za – 20 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 
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10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Krzysztof Szafraniec (PO) 

18. Łukasz Kłosek (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Chwałęcice. /Głosowanie 33/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Chwałowice. /Głosowanie 34/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 
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5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Golejów. /Głosowanie 35/ 

 

 Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Przyg.: BR/667 48/62 

 

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Gotartowice. /Głosowanie 36/ 

 

Za – 21 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Grabownia. /Głosowanie 37/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 
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21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Kamień. /Głosowanie 38/ 

 

Za – 21 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Kłokocin. /Głosowanie 39/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 
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15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Ligota-Ligocka Kuźnia. /Głosowanie 40/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Maroko-Nowiny. /Głosowanie 41/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 
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8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Meksyk. /Głosowanie 42/ 

 

Za – 21 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Jerzy Lazar (PiS) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Franciszek Kurpanik (PO) 

15. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

16. Marian Fojcik (PO) 

17. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

18. Krzysztof Szafraniec (PO) 

19. Łukasz Kłosek (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Niedobczyce. /Głosowanie 43/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Niewiadom. /Głosowanie 44/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Ochojec. /Głosowanie 45/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Orzepowice. /Głosowanie 46/ 

 

Za – 22 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 
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9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Paruszowiec-Piaski. /Głosowanie 47/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Popielów. /Głosowanie 48/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Radziejów. /Głosowanie 49/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

 

Wstrzymał się – 1 radny  

1. Łukasz Kłosek (PO) 

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Rybnicka Kuźnia. /Głosowanie 50/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Rybnik-Północ. /Głosowanie 51/ 

 

Za – 22 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 
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8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Smolna. /Głosowanie 52/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Stodoły. /Głosowanie 53/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych 

  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Śródmieście. /Głosowanie 54/ 

 

Za – 23 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 
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17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Wielopole. /Głosowanie 55/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

 Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Zamysłów. /Głosowanie 56/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 
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8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Zarządzenie wyborów do Rady Dzielnicy Zebrzydowice. /Głosowanie 57/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. /Głosowanie 58/ 

 

Za – 10 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 12 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (PO) 

8. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymał się – 1 radny  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

Zmiana składów osobowych komisji. /Głosowanie 59/ 

 

Za – 23 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 
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17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych  

Wstrzymało się – 0 radnych  

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie wykreślenia z porządku obrad pkt. 26 

Wolne głosy i oświadczenia radnych. /Głosowanie 60/ 

 

Za – 12 radnych 

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Jan Mura (WdR) 

3. Radosław Knesz (PO) 

4. Grażyna Kohut (WdR) 

5. Franciszek Kurpanik (PO) 

6. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

7. Marian Fojcik (PO) 

8. Wojciech Kiljańczyk(PO) 

9. Krzysztof Szafraniec (PO) 

10. Łukasz Kłosek (PO) 

11. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

12. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 11 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Karol Szymura (PiS) 

4. Michał Chmieliński (BSR) 

5. Mariusz Węglorz (PiS) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Jerzy Lazar (PiS) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Mirela Szutka (PiS) 

11. Łukasz Dwornik (PiS) 

    

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

 


